
     

  

 

DVEŘE VNĚJŠÍ - kompletní specifikace 
 

    

     

       

       

Projekt: 
 

 

Rekonstrukce objektu č.p. 2983 v ulici U Synagogy v České Lípě  
 

 

    

Upravil: 
 

 
 

    

Datum / Čas: 
 

05/2021 
 

    

Poznámka: 
 

  
 

   

       

       

    

    

  
 

 

1/2 
 

 

  
 

  
   

     
   

Označení Grafické schéma Rozměry [mm], počty a atributy 

D01A / L 

 

Rozměr křídla: 900 x 2350 
2500x850 SV 

Rozměr otvoru: 1350 x 2400 + SV 

Tloušťka ostění: 75 

Požární odolnost:   

U-hodnota: 1,2 

Neprůzvučnost: 37 

Bezpeč. třída: 2 

Bezbariérové: NE 

Nouzový východ / 
Panikové kování: 

NE 

 

Typ zárubně: Hliníkový rám 75mm 

Materiál zárubně: Hliník 

Povrch zárubně: nátěr RAL - antracit 

Materiál křídla: hliník 84mm 

Povrch křídla 
(Int.): 

RAL antracit 

Povrch křídla 
(Ext.): 

RAL antracit 

Kování (Int.): Klika nerez kování 

Kování (Ext.): Štítové nerez koule 

Závěsy: Niklované, 3ks 

  
 

Kusy: 1 

Směr otevírání: L 

Umístění: Vstupní 

Typ skla: Izolační trojsklo 

Zámek: Vložkový 

Výrobce / Model:  /  

Poznámka:  

Specifikace: Vchodové dveře dvojkřídlé 
prosklené s nadsvětlíkem (SV) i nad 
turniketem „D01B“,  

 

D01C / P 

 

Rozměr křídla: 900 x 2350 

Rozměr otvoru: 1350 x 2400 

Tloušťka ostění: 75 

Požární odolnost:   

U-hodnota: 1,2 

Neprůzvučnost: 37 

Bezpeč. třída: 2 

Bezbariérové: ANO 

Nouzový východ / 
Panikové kování: 

NE 

 

Typ zárubně: Hliníkový rám 75mm 

Materiál zárubně: Hliník 

Povrch zárubně: nátěr RAL - antracit 

Materiál křídla: hliník 84mm 

Povrch křídla 
(Int.): 

RAL antracit 

Povrch křídla 
(Ext.): 

RAL antracit 

Kování (Int.): vodorovné madlo nerez přes celou 
šířku ve výšce 850mm/ Klika nerez 
kování 

Kování (Ext.): vodorovné madlo nerez přes celou 
šířku ve výšce 850mm/ Štítové 
nerez koule 

Závěsy: Niklované, 3ks 

  
 

Kusy: 1 

Směr otevírání: P 

Umístění: Vstupní 

Typ skla: Izolační trojsklo 

Zámek: Vložkový, elektronický zámek, 
napájení 24V viz SLP 

Výrobce / Model:  /  

Poznámka:  

Specifikace: Vchodové dveře dvojkřídlé 
prosklené s nadsvětlíkem - 
bezbariérový vstup, Dveře musí být 
chráněny proti mechanickému 
poškození vozíkem do výšky min. 
400mm od podlahy. 

 

 



     

  

 

DVEŘE VNĚJŠÍ - kompletní specifikace 
 

    

     

       

       

Projekt: 
 

 

Rekonstrukce objektu č.p. 2983 v ulici U Synagogy v České Lípě  
 

 

    

Upravil: 
 

 
 

    

Datum / Čas: 
 

05/2021 
 

    

Poznámka: 
 

  
 

   

       

       

    

    

  
 

 

1/2 
 

 

  
 

  
   

     
   

D02 / - 

 

Rozměr křídla: 900 x 2850 

Rozměr otvoru: 1550 x 2900 

Tloušťka ostění: 1000 

Požární odolnost:   

U-hodnota: 1,2 

Neprůzvučnost: 37 

Bezpeč. třída: 2 

Bezbariérové: NE 

Nouzový východ / 
Panikové kování: 

NE 

 

Typ zárubně: Hliníkový rám 75mm 

Materiál zárubně: Hliník 

Povrch zárubně: nátěr RAL - antracit 

Materiál křídla: hliník 84mm 

Povrch křídla 
(Int.): 

RAL antracit 

Povrch křídla 
(Ext.): 

RAL antracit 

Kování (Int.): Štítové nerez klika 

Kování (Ext.): Štítové nerez koule 

Závěsy: Niklované, 3ks 

  
 

Kusy: 1 

Směr otevírání: - 

Umístění: Vstupní 

Typ skla: Izolační trojsklo 

Zámek: Vložkový 

Výrobce / Model:  /  

Poznámka:  

Specifikace: Vchodové dveře dvojkřídlé 
prosklené s nadsvětlíkem 

 

D03 / P 

 

Rozměr křídla: 900 x 2950 

Rozměr otvoru: 1748 x 3200 

Tloušťka ostění: 75 

Požární odolnost:   

U-hodnota: 1,2 

Neprůzvučnost: 37 

Bezpeč. třída: 2 

Bezbariérové: NE 

Nouzový východ / 
Panikové kování: 

NE 

 

Typ zárubně: Hliníkový rám 75mm 

Materiál zárubně: Hliník 

Povrch zárubně: nátěr RAL - antracit 

Materiál křídla: hliník 84mm 

Povrch křídla 
(Int.): 

RAL antracit 

Povrch křídla 
(Ext.): 

RAL antracit 

Kování (Int.): Štítové nerez klika 

Kování (Ext.): Štítové nerez koule 

Závěsy: Niklované, 3ks 

  
 

Kusy: 1 

Směr otevírání: P 

Umístění: Vstupní 

Typ skla: Izolační trojsklo 

Zámek: Vložkový 

Výrobce / Model:  /  

Poznámka:  

Specifikace: Vchodové dveře dvojkřídlé 
prosklené s nadsvětlíkem a oknem 

 



     

  

 

DVEŘE VNĚJŠÍ - kompletní specifikace 
 

    

     

       

       

Projekt: 
 

 

Rekonstrukce objektu č.p. 2983 v ulici U Synagogy v České Lípě  
 

 

    

Upravil: 
 

 
 

    

Datum / Čas: 
 

05/2021 
 

    

Poznámka: 
 

  
 

   

       

       

    

    

  
 

 

1/2 
 

 

  
 

  
   

     
   

D04 / - 

 

Rozměr křídla: 900 x 2850 

Rozměr otvoru: 1850 x 2900 

Tloušťka ostění: 700 

Požární odolnost:   

U-hodnota: 1,2 

Neprůzvučnost: 37 

Bezpeč. třída: 2 

Bezbariérové: NE 

Nouzový východ / 
Panikové kování: 

NE 

 

Typ zárubně: Hliníkový rám 75mm 

Materiál zárubně: Hliník 

Povrch zárubně: nátěr RAL - antracit 

Materiál křídla: hliník 84mm 

Povrch křídla 
(Int.): 

RAL antracit 

Povrch křídla 
(Ext.): 

RAL antracit 

Kování (Int.): Štítové nerez klika 

Kování (Ext.): Štítové nerez koule 

Závěsy: Niklované, 3ks 

  
 

Kusy: 1 

Směr otevírání: - 

Umístění: Vstupní 

Typ skla: Izolační trojsklo 

Zámek: Vložkový, elektronický zámek, 
napájení 24V viz SLP 

Výrobce / Model:  /  

Poznámka:  

Specifikace: Vchodové dveře dvojkřídlé 
prosklené s nadsvětlíkem 

 

D06 / P 

 

Rozměr křídla: 900 x 1970 

Rozměr otvoru: 1000 x 2020 

Tloušťka ostění: 680 

Požární odolnost:   

U-hodnota: 1,2 

Neprůzvučnost: 37 

Bezpeč. třída: 3 

Bezbariérové: NE 

Nouzový východ / 
Panikové kování: 

NE 

 

Typ zárubně: Plastový rám 86 mm 

Materiál zárubně: Plastový vícekomorový profil 

Povrch zárubně: plast odstín antracit 

Materiál křídla: Plastové křídlo vícekomorové 

Povrch křídla 
(Int.): 

Plast odstín antracit 

Povrch křídla 
(Ext.): 

Plast odstín antracit 

Kování (Int.): Štítové nerez klika 

Kování (Ext.): Štítové nerez klika 

Závěsy: Niklované, 3ks 

  
 

Kusy: 1 

Směr otevírání: P 

Umístění: Vstupní 

Typ skla: Izolační trojsklo 

Zámek: Vložkový 

Výrobce / Model:  /  

Poznámka:  

Specifikace: Vchodové dveře jednokřídlé 
prosklené 

 



     

  

 

DVEŘE VNĚJŠÍ - kompletní specifikace 
 

    

     

       

       

Projekt: 
 

 

Rekonstrukce objektu č.p. 2983 v ulici U Synagogy v České Lípě  
 

 

    

Upravil: 
 

 
 

    

Datum / Čas: 
 

05/2021 
 

    

Poznámka: 
 

  
 

   

       

       

    

    

  
 

 

1/2 
 

 

  
 

  
   

     
   

SV / - 

 

Rozměr křídla: 4150 x 2500 

Rozměr otvoru: 4150 x 2500 

Tloušťka ostění: 700 

Požární odolnost:   

U-hodnota: 1,7 

Neprůzvučnost:  

Bezpeč. Třída:  

Bezbariérové: NE 

Nouzový východ / 
Panikové kování: 

NE 

 

Typ zárubně:  

Materiál zárubně:  

Povrch zárubně: nátěr RAL - antracit 

Materiál křídla: Ocelový plech + PUR 

Povrch křídla 
(Int.): 

RAL bílá 

Povrch křídla 
(Ext.): 

RAL antracit 

Kování (Int.):  

Kování (Ext.):  

Závěsy:  

  
 

Kusy: 1 

Směr otevírání: - 

Umístění: Vnitřní 

Typ skla: Garážová vrata 

Zámek:  

Výrobce / Model:  /  

Poznámka:  

Specifikace: Sekční garážová vrata, 
dvouplášťová s tepelnou izolací a 
elektro pohonem  

 

 

D01B / P 

 

Rozměr křídla: 2500 x 2150 

Rozměr otvoru: 2500 x 2150 

Tloušťka ostění:  

Požární odolnost:   

U-hodnota: 4,4 

Neprůzvučnost: 37 

Bezpeč. třída: Sklo 2PA 

Bezbariérové: NE 

Nouzový východ / 
Panikové kování: 

NE 

 

Typ zárubně: Hliník 

Materiál zárubně: Hliník 

Povrch zárubně: nátěr RAL - antracit 

Materiál křídla: hliník  

Povrch křídla (Int.): RAL antracit 

Povrch křídla (Ext.): RAL antracit 

Kování (Int.):  

Kování (Ext.):  

Závěsy:  

  
 

Kusy: 1 

Počet křídel 4 

Umístění: Vstupní 

Typ skla: Lepené sklo 2 vrstvy, bezpečnostní fólie 

Zámek:  

Výrobce / Model:  /  

Poznámka:  

Specifikace: Karuselové vchodové dveře s pevným 
zasklením. Další upřesnění specifikace 
viz POZNÁMKA č. 2 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



     

  

 

DVEŘE VNĚJŠÍ - kompletní specifikace 
 

    

     

       

       

Projekt: 
 

 

Rekonstrukce objektu č.p. 2983 v ulici U Synagogy v České Lípě  
 

 

    

Upravil: 
 

 
 

    

Datum / Čas: 
 

05/2021 
 

    

Poznámka: 
 

  
 

   

       

       

    

    

  
 

 

1/2 
 

 

  
 

  
   

     
   

 
 
POZNÁMKY:  

1) Ve výpisu nejsou zohledněny tloušťky ostění; skutečné rozměry budou před výrobou dveří i zárubní ověřeny na stavbě; konkrétní typ a odstín 
povrchových úprav bude v rámci AD odsouhlasen před výrobou zástupcem investora; případné modifikace jednotlivých položek dveří jako např. 
doplnění o větrací mřížku apod. je uvedeno v části D.1.4; veškeré zámky dveří budou v provedení v konfiguraci generálního klíče, který je umístěn 
v KTPO  (viz část D.1.3 - PBŘ). Rámeček izolačního zasklení nových výplní bude realizován v barvě korespondující s barevností okenního křídla 
(antracit) 
 
 

2) Specifikace turniketových dveří: 
- Křídla: pevné provedení 
- Obloukové stěny: prosklená konstrukce na bázi nosných AL profilů 
- Utěsnění: obíhajícími kartáčovými těsněními 
- Pohon: elektromechanický pohon s 3-fázovým asynchroním motorem a frekvenčním měničem, 

řízený mikroprocesorem. V případě výpadku elektrického proudu lze dveřmi otáčet 
manuálně 

- Aktivace: směrovými radary umístěnými na vnější straně věnce. Po aktivaci se dveře otočí o 
nastavený počet segmentů, pak zpomalí a dojedou do nulové polohy. Nastavení lze měnit. 

- Bezpečnost: 
2 ks bezpečnostní nárazníky svislé hrany boční stěny – aktivní, nebo pasivní 
4 ks bezpečnostní nárazníky vodorovné spodní hrany křídel 
2 ks EBS bezkontaktní prezenční detektor na věnci u vstupu do karuselu 
1 ks nouzový vypinač v interiéru 
2 ks tlačítko pro invalidy – snížení rychlosti na cca ½ 

- Ovládací panel: Ovládací panel umístěn na profilu obloukové stěny dveří v interiéru, zajištěn 
klíčem proti neoprávněnému přepínání funkcí. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 



     

  

 

DVEŘE VNĚJŠÍ - kompletní specifikace 
 

    

     

       

       

Projekt: 
 

 

Rekonstrukce objektu č.p. 2983 v ulici U Synagogy v České Lípě  
 

 

    

Upravil: 
 

 
 

    

Datum / Čas: 
 

05/2021 
 

    

Poznámka: 
 

  
 

   

       

       

    

    

  
 

 

1/2 
 

 

  
 

  
   

     
   

 

 1NP Suma 

 D01A / L 1 1 

D01C / P 1 1 

D02 / - 1 1 

D03 / P 1 1 

D04 / - 1 1 

D06 / P 1 1 

SV / - 1 1 

Suma 7 7 
 

  

   

OZN Počet 
 

Plocha [m2] 
 

D01A 1 
 

3,51 
 

D01C 1 
 

3,51 
 

D02 1 
 

5,43 
 

D03 1 
 

5,94 
 

D04 1 
 

6,47 
 

D06 1 
 

2,02 
 

SV 1 
 

10,37 
 

Suma 37,25 
 

 

 


